EU 32

- Stromschienen Professional Anbau L ‘ E ;

Farbe Artikelnummer
schwarz 632909
silber 632910
grau 632911
verkehrsweil3 656773

EAN

4043544349569
4043544349576
4043544349583
4043544655813

LOVE TO SHINE

K O

RoHS

Beschreibung

« T-Verbinder mit Schutzleiter aul3en rechts
+ mit Einspeisemdglichkeit

+ Material: Polycarbonat selbstverldschend gefertigt nach Klasse VO

Lichttechnik /Normen
Versorgungsspannung 220-240V/16 A
Abmessungen / Gewichte

Lange 120 mm

Breite 36 mm

Hohe 32mm
Nettogewicht 0.22kg
Bruttogewicht 0.24 kg
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